

Årsredovisning
för
Moraby Fjärr AB
556423-5454

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-21.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ulf Olofsson, Styrelseledamot
2023-03-27

Styrelsen för Moraby Fjärr AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Bolaget bedriver åkeriverksamhet samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Gustafs.

Flerårsöversikt (tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	6 275	3 187	5 538	5 273
Resultat efter finansiella poster	215	-502	973	631
Soliditet (%)	45	37	36	52

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat på grund av flera uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	691 970	-111 509	700 461
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-111 509	111 509	0
Årets resultat				163 404	163 404
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	580 461	163 404	863 865

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	580 461
årets vinst	163 404
	743 865
disponeras så att i ny räkning överföres	743 865
	743 865

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01	2021-01-01
	1	-2022-12-31	-2021-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		6 275 445	3 186 933
Övriga rörelseintäkter		292 749	93 998
Summa rörelseintäkter		6 568 194	3 280 931
Rörelsekostnader			
Driftskostnader		-6 054 034	-3 449 103
Övriga externa kostnader		-296 617	-331 786
Personalkostnader	2	0	0
Summa rörelsekostnader		-6 350 651	-3 780 889
Rörelseresultat		217 543	-499 958
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 282	2 897
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 400	-4 448
Summa finansiella poster		-2 118	-1 551
Resultat efter finansiella poster		215 425	-501 509
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-30 000	390 000
Summa bokslutsdispositioner		-30 000	390 000
Resultat före skatt		185 425	-111 509
Skatter			
Skatt på årets resultat		-22 021	0
Årets resultat		163 404	-111 509

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier

3

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

1 249

1 249

Summa finansiella anläggningstillgångar

1 249

1 249

Summa anläggningstillgångar

1 249

1 249

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

365 137

733 630

Övriga fordringar

0

121 343

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

43 584

42 563

Summa kortfristiga fordringar

408 721

897 536

Kassa och bank

Kassa och bank

1 577 480

999 101

Summa kassa och bank

1 577 480

999 101

Summa omsättningstillgångar

1 986 201

1 896 637

SUMMA TILLGÅNGAR

1 987 450

1 897 886

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
Summa bundet eget kapital	120 000	120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	580 461	691 970
Årets resultat	163 404	-111 509
Summa fritt eget kapital	743 865	580 461
Summa eget kapital	863 865	700 461

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder	30 000	0
Summa obeskattade reserver	30 000	0

Långfristiga skulder

Övriga skulder	638 035	809 245
Summa långfristiga skulder	638 035	809 245

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	329 761	288 005
Skatteskulder	72 159	0
Övriga skulder	47 630	81 691
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	6 000	18 484
Summa kortfristiga skulder	455 550	388 180

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 987 450

1 897 886

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5-8 år

Vid fastställande av det avskrivningsbara beloppet hänsyn tagits till beräknat restvärde.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	0	0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 443 549	1 443 549
Försäljningar/utrangeringar	-72 300	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 371 249	1 443 549
Ingående avskrivningar	-1 443 549	-1 443 549
Försäljningar/utrangeringar	72 300	
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 371 249	-1 443 549
Utgående redovisat värde	0	0

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Gustafs 2023-03-16

Ulf Olofsson
Ulf Olofsson

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-03-21

Marcus Persson
Marcus Persson
Auktoriserad revisor
